
C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 Bottini Luigi 1 21:10:11,47 21:10:49,77 00:38,30 30 30 0
2 20 Costantini Umberto 1 20:56:02,65 20:56:41,37 00:38,72 72 72 42
3 21 Bruini Gianfranco 1 20:51:04,64 20:51:41,54 00:36,90 110 110 80
4 10 Dalla Libera Giuseppe 1 21:20:26,08 21:21:05,30 00:39,22 122 122 92
5 5 Lissandro Gianni 1 21:12:35,84 21:13:15,25 00:39,41 141 141 111
6 6 Martino Raffaele 1 21:05:14,59 21:05:54,66 00:40,07 207 207 177
7 19 Mattioni Maria 1 20:43:11,38 20:43:51,49 00:40,11 211 211 181
8 16 Iavarone Dino 1 21:02:58,72 21:03:39,61 00:40,89 289 289 259
9 7 La Penna Fabio 1 20:32:34,21 20:33:15,18 00:40,97 297 297 267

10 1 Izzo Giuseppe 1 20:35:19,58 20:36:20,70 01:01,12 300 300 270
10 2 Chiavelli Sandra 1 21:17:51,15 21:18:36,50 00:45,35 300 300 270
10 3 Ulgiati Giancarlo 1 20:48:22,16 20:49:09,81 00:47,65 300 300 270
10 9 Pompili Roberto 1 21:00:44,80 21:01:26,16 00:41,36 300 300 270
10 11 Di Prete Mauro 1 20:53:41,99 20:54:23,12 00:41,13 300 300 270
10 12 Serra Francesco 1 21:22:54,49 21:23:35,62 00:41,13 300 300 270
10 15 Clericuzio Davide 1 20:45:46,13 20:46:30,77 00:44,64 300 300 270
10 17 Molinari Claudio 1 21:15:06,44 21:15:50,07 00:43,63 300 300 270
10 18 Chiavelli Roberto 1 20:58:20,68 20:59:02,20 00:41,52 300 300 270
10 22 Picca Gioacchino 1 21:07:47,68 21:08:34,39 00:46,71 300 300 270
10 23 Tamborro Michelangelo 1 21:25:38,50 21:26:20,59 00:42,09 300 300 270
10 24 Gigante Giovanni 1 20:39:07,77 20:39:58,62 00:50,85 300 300 270

Tempi mancanti in questa prova:   8

PA1 - Latina
T. IMPOSTO

00:38,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Serra Francesco 1 21:23:35,62 21:24:14,63 00:39,01 1 1 0
2 17 Molinari Claudio 1 21:15:50,07 21:16:29,12 00:39,05 5 5 4
3 15 Clericuzio Davide 1 20:46:30,77 20:47:09,60 00:38,83 17 17 16
4 21 Bruini Gianfranco 1 20:51:41,54 20:52:20,96 00:39,42 42 42 41
5 25 Bottini Luigi 1 21:10:49,77 21:11:29,24 00:39,47 47 47 46
6 6 Martino Raffaele 1 21:05:54,66 21:06:34,15 00:39,49 49 49 48
7 18 Chiavelli Roberto 1 20:59:02,20 20:59:40,43 00:38,23 77 77 76
8 10 Dalla Libera Giuseppe 1 21:21:05,30 21:21:43,28 00:37,98 102 102 101
9 11 Di Prete Mauro 1 20:54:23,12 20:55:03,16 00:40,04 104 104 103

10 20 Costantini Umberto 1 20:56:41,37 20:57:18,67 00:37,30 170 170 169
11 19 Mattioni Maria 1 20:43:51,49 20:44:28,05 00:36,56 244 244 243
12 5 Lissandro Gianni 1 21:13:15,25 21:13:51,55 00:36,30 270 270 269
13 1 Izzo Giuseppe 1 20:36:20,70 20:37:11,21 00:50,51 300 300 299
13 2 Chiavelli Sandra 1 21:18:36,50 21:19:08,81 00:32,31 300 300 299
13 3 Ulgiati Giancarlo 1 20:49:09,81 20:49:54,15 00:44,34 300 300 299
13 7 La Penna Fabio 1 20:33:15,18 20:33:50,38 00:35,20 300 300 299
13 9 Pompili Roberto 1 21:01:26,16 21:02:00,12 00:33,96 300 300 299
13 16 Iavarone Dino 1 21:03:39,61 21:04:13,66 00:34,05 300 300 299
13 22 Picca Gioacchino 1 21:08:34,39 21:09:08,81 00:34,42 300 300 299
13 23 Tamborro Michelangelo 1 21:26:20,59 21:26:55,33 00:34,74 300 300 299
13 24 Gigante Giovanni 1 20:39:58,62 20:40:47,91 00:49,29 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   8

PA2 - Latina
T. IMPOSTO

00:39,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 Chiavelli Roberto 1 20:59:40,43 21:00:29,45 00:49,02 2 2 0
2 20 Costantini Umberto 1 20:57:18,67 20:58:07,80 00:49,13 13 13 11
3 5 Lissandro Gianni 1 21:13:51,55 21:14:40,13 00:48,58 42 42 40
4 25 Bottini Luigi 1 21:11:29,24 21:12:18,85 00:49,61 61 61 59
5 21 Bruini Gianfranco 1 20:52:20,96 20:53:10,83 00:49,87 87 87 85
6 6 Martino Raffaele 1 21:06:34,15 21:07:24,23 00:50,08 108 108 106
7 22 Picca Gioacchino 1 21:09:08,81 21:09:59,01 00:50,20 120 120 118
8 12 Serra Francesco 1 21:24:14,63 21:25:05,22 00:50,59 159 159 157
9 16 Iavarone Dino 1 21:04:13,66 21:05:04,43 00:50,77 177 177 175

10 7 La Penna Fabio 1 20:33:50,38 20:34:41,19 00:50,81 181 181 179
11 10 Dalla Libera Giuseppe 1 21:21:43,28 21:22:34,15 00:50,87 187 187 185
12 9 Pompili Roberto 1 21:02:00,12 21:02:51,22 00:51,10 210 210 208
13 1 Izzo Giuseppe 1 20:37:11,21 20:38:25,24 01:14,03 300 300 298
13 2 Chiavelli Sandra 1 21:19:08,81 21:20:02,56 00:53,75 300 300 298
13 3 Ulgiati Giancarlo 1 20:49:54,15 20:50:49,62 00:55,47 300 300 298
13 11 Di Prete Mauro 1 20:55:03,16 20:55:56,07 00:52,91 300 300 298
13 15 Clericuzio Davide 1 20:47:09,60 20:48:21,13 01:11,53 300 300 298
13 17 Molinari Claudio 1 21:16:29,12 21:17:21,32 00:52,20 300 300 298
13 19 Mattioni Maria 1 20:44:28,05 20:45:21,51 00:53,46 300 300 298
13 23 Tamborro Michelangelo 1 21:26:55,33 21:27:51,76 00:56,43 300 300 298
13 24 Gigante Giovanni 1 20:40:47,91 20:42:05,85 01:17,94 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   8

PA3 - Latina
T. IMPOSTO

00:49,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 9 Pompili Roberto 1 21:02:51,22 21:03:30,18 00:38,96 4 4 0
2 21 Bruini Gianfranco 1 20:53:10,83 20:53:49,77 00:38,94 6 6 2
3 18 Chiavelli Roberto 1 21:00:29,45 21:01:08,56 00:39,11 11 11 7
4 16 Iavarone Dino 1 21:05:04,43 21:05:43,16 00:38,73 27 27 23
5 6 Martino Raffaele 1 21:07:24,23 21:08:03,57 00:39,34 34 34 30
6 5 Lissandro Gianni 1 21:14:40,13 21:15:18,78 00:38,65 35 35 31
7 25 Bottini Luigi 1 21:12:18,85 21:12:58,22 00:39,37 37 37 33
8 12 Serra Francesco 1 21:25:05,22 21:25:43,62 00:38,40 60 60 56
9 7 La Penna Fabio 1 20:34:41,19 20:35:19,10 00:37,91 109 109 105

10 11 Di Prete Mauro 1 20:55:56,07 20:56:36,25 00:40,18 118 118 114
11 3 Ulgiati Giancarlo 1 20:50:49,62 20:51:27,38 00:37,76 124 124 120
12 10 Dalla Libera Giuseppe 1 21:22:34,15 21:23:11,72 00:37,57 143 143 139
13 15 Clericuzio Davide 1 20:48:21,13 20:48:58,67 00:37,54 146 146 142
14 17 Molinari Claudio 1 21:17:21,32 21:18:02,39 00:41,07 207 207 203
15 20 Costantini Umberto 1 20:58:07,80 20:58:44,47 00:36,67 233 233 229
16 1 Izzo Giuseppe 1 20:38:25,24 20:39:10,89 00:45,65 300 300 296
16 2 Chiavelli Sandra 1 21:20:02,56 21:20:36,48 00:33,92 300 300 296
16 19 Mattioni Maria 1 20:45:21,51 20:45:56,15 00:34,64 300 300 296
16 22 Picca Gioacchino 1 21:09:59,01 21:10:32,67 00:33,66 300 300 296
16 23 Tamborro Michelangelo 1 21:27:51,76 21:28:26,74 00:34,98 300 300 296
16 24 Gigante Giovanni 1 20:42:05,85 20:42:51,38 00:45,53 300 300 296

Tempi mancanti in questa prova:   8

PA4 - Latina
T. IMPOSTO

00:39,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 Chiavelli Roberto 1 11:10:31,47 11:14:19,34 03:47,87 13 13 0
2 17 Molinari Claudio 1 11:02:05,65 11:05:53,79 03:48,14 14 14 1
3 19 Mattioni Maria 1 11:11:33,24 11:15:21,01 03:47,77 23 23 10
4 12 Serra Francesco 1 11:03:00,25 11:06:48,01 03:47,76 24 24 11
5 10 Dalla Libera Giuseppe 1 10:59:42,60 11:03:30,11 03:47,51 49 49 36
6 7 La Penna Fabio 1 11:08:03,29 11:11:50,67 03:47,38 62 62 49
7 2 Chiavelli Sandra 1 11:12:14,98 11:16:03,92 03:48,94 94 94 81
8 23 Tamburro Michelangelo 1 11:13:09,24 11:16:58,41 03:49,17 117 117 104
9 9 Pompili Roberto 1 11:16:02,01 11:19:51,28 03:49,27 127 127 114

10 16 Iavarone Dino 1 11:15:04,80 11:18:54,79 03:49,99 199 199 186
11 1 Izzo Giuseppe 1 11:01:05,02 11:04:08,71 03:03,69 300 300 287
11 3 Ulgiati Giancarlo 1 11:17:06,14 11:19:54,45 02:48,31 300 300 287
11 5 Lissandro Gianni 1 11:04:06,76 11:07:45,64 03:38,88 300 300 287
11 8 Gasbarrone Luciano 1 11:14:01,28 11:17:39,51 03:38,23 300 300 287
11 20 Costantini Umberto 1 11:07:16,88 11:09:56,61 02:39,73 300 300 287
11 21 Bruni Gianfranco 1 11:05:06,59 11:07:52,45 02:45,86 300 300 287
11 24 Gigante Giovanni 1 11:08:54,57 11:11:59,53 03:04,96 300 300 287

Tempi mancanti in questa prova:   22,  6,  11,  15,  25

PA5 - Bella Farnia
T. IMPOSTO

03:48,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Serra Francesco 1 11:06:48,01 11:10:11,80 03:23,79 21 21 0
2 2 Chiavelli Sandra 1 11:16:03,92 11:19:28,34 03:24,42 42 42 21
3 19 Mattioni Maria 1 11:15:21,01 11:18:44,49 03:23,48 52 52 31
4 7 La Penna Fabio 1 11:11:50,67 11:15:15,20 03:24,53 53 53 32
5 18 Chiavelli Roberto 1 11:14:19,34 11:17:43,99 03:24,65 65 65 44
6 22 Picca Gioacchino 1 11:03:38,53 11:07:01,84 03:23,31 69 69 48
7 17 Molinari Claudio 1 11:05:53,79 11:09:18,92 03:25,13 113 113 92
8 10 Dalla Libera Giuseppe 1 11:03:30,11 11:06:52,57 03:22,46 154 154 133
9 16 Iavarone Dino 1 11:18:54,79 11:22:16,80 03:22,01 199 199 178

10 9 Pompili Roberto 1 11:19:51,28 11:23:12,73 03:21,45 255 255 234
11 1 Izzo Giuseppe 1 11:04:08,71 11:07:09,26 03:00,55 300 300 279
11 3 Ulgiati Giancarlo 1 11:19:54,45 11:23:22,16 03:27,71 300 300 279
11 5 Lissandro Gianni 1 11:07:45,64 11:11:16,62 03:30,98 300 300 279
11 8 Gasbarrone Luciano 1 11:17:39,51 11:20:54,95 03:15,44 300 300 279
11 20 Costantini Umberto 1 11:09:56,61 11:12:04,84 02:08,23 300 300 279
11 21 Bruni Gianfranco 1 11:07:52,45 11:12:16,95 04:24,50 300 300 279
11 23 Tamburro Michelangelo 1 11:16:58,41 11:20:27,96 03:29,55 300 300 279
11 24 Gigante Giovanni 1 11:11:59,53 11:16:17,05 04:17,52 300 300 279

Tempi mancanti in questa prova:   15,  6,  11,  25

PA6 - Bella Farnia
T. IMPOSTO

03:24,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 La Penna Fabio 1 11:15:15,20 11:16:50,89 01:35,69 31 31 0
2 10 Dalla Libera Giuseppe 1 11:06:52,57 11:08:29,11 01:36,54 54 54 23
2 16 Iavarone Dino 1 11:22:16,80 11:23:52,26 01:35,46 54 54 23
4 12 Serra Francesco 1 11:10:11,80 11:11:48,38 01:36,58 58 58 27
5 17 Molinari Claudio 1 11:09:18,92 11:10:55,69 01:36,77 77 77 46
6 5 Lissandro Gianni 1 11:11:16,62 11:12:53,76 01:37,14 114 114 83
7 2 Chiavelli Sandra 1 11:19:28,34 11:21:03,00 01:34,66 134 134 103
8 9 Pompili Roberto 1 11:23:12,73 11:24:50,18 01:37,45 145 145 114
9 15 Clericuzio Davide 1 11:13:49,29 11:15:23,75 01:34,46 154 154 123

10 19 Mattioni Maria 1 11:18:44,49 11:20:23,15 01:38,66 266 266 235
11 1 Izzo Giuseppe 1 11:07:09,26 11:08:41,76 01:32,50 300 300 269
11 3 Ulgiati Giancarlo 1 11:23:22,16 11:25:01,90 01:39,74 300 300 269
11 8 Gasbarrone Luciano 1 11:20:54,95 11:24:02,88 03:07,93 300 300 269
11 18 Chiavelli Roberto 1 11:17:43,99 11:20:10,84 02:26,85 300 300 269
11 20 Costantini Umberto 1 11:12:04,84 11:13:13,97 01:09,13 300 300 269
11 21 Bruni Gianfranco 1 11:12:16,95 11:20:17,39 08:00,44 300 300 269
11 23 Tamburro Michelangelo 1 11:20:27,96 11:22:11,42 01:43,46 300 300 269

Tempi mancanti in questa prova:   6,  11,  22,  24,  25

PA7 - Bella Farnia
T. IMPOSTO

01:36,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 Dalla Libera Giuseppe 1 11:08:29,11 11:10:05,00 01:35,89 11 11 0
2 23 Tamburro Michelangelo 1 11:22:11,42 11:23:47,28 01:35,86 14 14 3
3 9 Pompili Roberto 1 11:24:50,18 11:26:26,01 01:35,83 17 17 6
4 7 La Penna Fabio 1 11:16:50,89 11:18:27,24 01:36,35 35 35 24
5 5 Lissandro Gianni 1 11:12:53,76 11:14:29,34 01:35,58 42 42 31
6 15 Clericuzio Davide 1 11:15:23,75 11:16:58,76 01:35,01 99 99 88
7 12 Serra Francesco 1 11:11:48,38 11:13:22,85 01:34,47 153 153 142
8 16 Iavarone Dino 1 11:23:52,26 11:25:26,43 01:34,17 183 183 172
9 1 Izzo Giuseppe 1 11:08:41,76 11:10:34,30 01:52,54 300 300 289
9 2 Chiavelli Sandra 1 11:21:03,00 11:22:50,91 01:47,91 300 300 289
9 3 Ulgiati Giancarlo 1 11:25:01,90 11:27:09,89 02:07,99 300 300 289
9 8 Gasbarrone Luciano 1 11:24:02,88 11:25:46,07 01:43,19 300 300 289
9 17 Molinari Claudio 1 11:10:55,69 11:12:34,79 01:39,10 300 300 289
9 18 Chiavelli Roberto 1 11:20:10,84 11:21:50,34 01:39,50 300 300 289
9 19 Mattioni Maria 1 11:20:23,15 11:21:52,04 01:28,89 300 300 289
9 20 Costantini Umberto 1 11:13:13,97 11:14:35,39 01:21,42 300 300 289

Tempi mancanti in questa prova:   22,  6,  11,  21,  24,  25

PA8 - Bella Farnia
T. IMPOSTO

01:36,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Lissandro Gianni 1 12:54:09,38 12:55:21,26 01:11,88 12 12 0
2 18 Chiavelli Roberto 1 12:47:10,99 12:48:23,15 01:12,16 16 16 4
3 10 Dalla Libera Giuseppe 1 12:50:09,32 12:51:21,13 01:11,81 19 19 7
4 12 Serra Francesco 1 12:56:07,70 12:57:19,95 01:12,25 25 25 13
5 21 Bruni Gianfranco 1 12:52:02,83 12:53:14,57 01:11,74 26 26 14
6 19 Mattioni Maria 1 12:55:00,58 12:56:11,53 01:10,95 105 105 93
7 2 Chiavelli Sandra 1 12:48:09,60 12:49:22,77 01:13,17 117 117 105
8 23 Tamburro Michelangelo 1 12:53:06,59 12:54:20,11 01:13,52 152 152 140
9 9 Pompili Roberto 1 12:58:08,94 12:59:19,34 01:10,40 160 160 148

10 15 Clericuzio Davide 1 13:00:54,49 13:02:04,42 01:09,93 207 207 195
11 7 La Penna Fabio 1 12:51:05,02 12:52:14,84 01:09,82 218 218 206
12 16 Iavarone Dino 1 12:45:18,98 12:46:28,61 01:09,63 237 237 225
13 8 Gasbarrone Luciano 1 13:01:44,16 13:02:53,54 01:09,38 262 262 250
14 1 Izzo Giuseppe 1 12:46:09,59 12:47:27,79 01:18,20 300 300 288
14 3 Ulgiati Giancarlo 1 13:00:13,86 13:01:12,29 00:58,43 300 300 288
14 11 Di Prete Mauro 1 12:59:11,21 13:00:07,06 00:55,85 300 300 288
14 20 Costantini Umberto 1 12:49:08,92 12:49:50,89 00:41,97 300 300 288
14 24 Gigante Giovanni 1 12:57:09,51 12:58:27,79 01:18,28 300 300 288

Tempi mancanti in questa prova:   6,  17,  22,  25

PA9 - Lungomare
T. IMPOSTO

01:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Serra Francesco 1 12:57:19,95 12:59:32,37 02:12,42 42 42 0
2 10 Dalla Libera Giuseppe 1 12:51:21,13 12:53:32,68 02:11,55 45 45 3
3 19 Mattioni Maria 1 12:56:11,53 12:58:23,99 02:12,46 46 46 4
4 2 Chiavelli Sandra 1 12:49:22,77 12:51:34,29 02:11,52 48 48 6
5 18 Chiavelli Roberto 1 12:48:23,15 12:50:34,60 02:11,45 55 55 13
6 5 Lissandro Gianni 1 12:55:21,26 12:57:34,12 02:12,86 86 86 44
7 8 Gasbarrone Luciano 1 13:02:53,54 13:05:06,49 02:12,95 95 95 53
8 21 Bruni Gianfranco 1 12:53:14,57 12:55:27,56 02:12,99 99 99 57
9 9 Pompili Roberto 1 12:59:19,34 13:01:29,92 02:10,58 142 142 100

10 7 La Penna Fabio 1 12:52:14,84 12:54:28,57 02:13,73 173 173 131
11 15 Clericuzio Davide 1 13:02:04,42 13:04:18,95 02:14,53 253 253 211
12 1 Izzo Giuseppe 1 12:47:27,79 12:48:49,35 01:21,56 300 300 258
12 3 Ulgiati Giancarlo 1 13:01:12,29 13:02:40,94 01:28,65 300 300 258
12 11 Di Prete Mauro 1 13:00:07,06 13:02:35,33 02:28,27 300 300 258
12 16 Iavarone Dino 1 12:46:28,61 12:48:37,34 02:08,73 300 300 258
12 20 Costantini Umberto 1 12:49:50,89 12:51:02,52 01:11,63 300 300 258
12 23 Tamburro Michelangelo 1 12:54:20,11 12:56:35,64 02:15,53 300 300 258

Tempi mancanti in questa prova:   6,  17,  22,  24,  25

PA10 - Lungomare
T. IMPOSTO

02:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 Chiavelli Sandra 1 12:51:34,29 12:53:58,31 02:24,02 2 2 0
2 5 Lissandro Gianni 1 12:57:34,12 12:59:57,77 02:23,65 35 35 33
3 12 Serra Francesco 1 12:59:32,37 13:01:57,05 02:24,68 68 68 66
4 10 Dalla Libera Giuseppe 1 12:53:32,68 12:55:57,66 02:24,98 98 98 96
4 23 Tamburro Michelangelo 1 12:56:35,64 12:59:00,62 02:24,98 98 98 96
6 18 Chiavelli Roberto 1 12:50:34,60 12:52:59,77 02:25,17 117 117 115
7 21 Bruni Gianfranco 1 12:55:27,56 12:57:50,16 02:22,60 140 140 138
8 7 La Penna Fabio 1 12:54:28,57 12:56:54,00 02:25,43 143 143 141
9 11 Di Prete Mauro 1 13:02:35,33 13:04:57,24 02:21,91 209 209 207

10 1 Izzo Giuseppe 1 12:48:49,35 12:51:25,88 02:36,53 300 300 298
10 3 Ulgiati Giancarlo 1 13:02:40,94 13:04:58,84 02:17,90 300 300 298
10 8 Gasbarrone Luciano 1 13:05:06,49 13:08:00,20 02:53,71 300 300 298
10 9 Pompili Roberto 1 13:01:29,92 13:04:02,52 02:32,60 300 300 298
10 15 Clericuzio Davide 1 13:04:18,95 13:07:04,50 02:45,55 300 300 298
10 16 Iavarone Dino 1 12:48:37,34 12:51:10,50 02:33,16 300 300 298
10 20 Costantini Umberto 1 12:51:02,52 12:52:41,43 01:38,91 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   6,  17,  19,  22,  24,  25

PA11 - Lungomare
T. IMPOSTO

02:24,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.P.D.M.

 Fili d'Argento
Latina - 1/2 Ottobre 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 Chiavelli Roberto 1 12:52:59,77 12:58:23,93 05:24,16 16 16 0
2 7 La Penna Fabio 1 12:56:54,00 13:02:17,74 05:23,74 26 26 10
3 10 Dalla Libera Giuseppe 1 12:55:57,66 13:01:21,33 05:23,67 33 33 17
4 11 Di Prete Mauro 1 13:04:57,24 13:10:20,81 05:23,57 43 43 27
5 21 Bruni Gianfranco 1 12:57:50,16 13:03:14,79 05:24,63 63 63 47
6 3 Ulgiati Giancarlo 1 13:04:58,84 13:10:23,70 05:24,86 86 86 70
7 5 Lissandro Gianni 1 12:59:57,77 13:05:20,78 05:23,01 99 99 83
8 12 Serra Francesco 1 13:01:57,05 13:07:20,04 05:22,99 101 101 85
9 2 Chiavelli Sandra 1 12:53:58,31 12:59:20,81 05:22,50 150 150 134

10 15 Clericuzio Davide 1 13:07:04,50 13:12:26,65 05:22,15 185 185 169
11 23 Tamburro Michelangelo 1 12:59:00,62 13:04:26,57 05:25,95 195 195 179
12 1 Izzo Giuseppe 1 12:51:25,88 12:55:42,21 04:16,33 300 300 284
12 8 Gasbarrone Luciano 1 13:08:00,20 13:12:53,08 04:52,88 300 300 284
12 9 Pompili Roberto 1 13:04:02,52 13:09:19,85 05:17,33 300 300 284
12 16 Iavarone Dino 1 12:51:10,50 12:55:37,76 04:27,26 300 300 284
12 19 Mattioni Maria 1 00:00:00,00 13:06:12,50 786:12,50 300 300 284
12 20 Costantini Umberto 1 12:52:41,43 12:55:33,30 02:51,87 300 300 284
12 24 Gigante Giovanni 1 13:02:18,50 13:08:35,48 06:16,98 300 300 284

Tempi mancanti in questa prova:   6,  17,  22,  25

PA12 - Lungomare
T. IMPOSTO

05:24,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


